ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN HỒNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Hồng, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực ngày nghỉ Tết dương lịch năm 2024

Căn cứ Thông báo của UBND tỉnh Hải Dương về lịch nghỉ lễ, Tết năm 2024
trên địa bàn tỉnh Hải Dương, UBND xã Liên Hồng thông báo lịch nghỉ Tết dương
lịch và chế độ trực như sau:

Ngày 01/01/2024 rơi vào thứ Hai, nên cán bộ công chức được nghỉ vào ngày
thứ 2 (ngày 01/01/2024). Do đó, dịp Tết Dương lịch 2024, cán bộ công chức xã
được nghỉ 03 ngày liên tục từ 30/12/2023 đến ngày 01/01/2024.

Ngày tháng Họ và tên Chức vụ

Ông: Tăng Văn Kết Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Nguyễn Thị Ngọc Công chức Tài chính kế toán 30/12/2023
Bà: Trần Thùy Dương Công chức VHXH xã
Ông: Vũ Vinh Khuê CHT BCH Quân sự xã
Bà: Phạm Thị Hà Công chức Văn phòng UBND
Ông: Phạm Tiến Dũng Công chức Địa chính xã31/12/2023

Bà: Vũ Thanh Mai Công chức Văn phòng – Thống kê
Ông: Tăng Văn Kết Phó Chủ tịch UBND xã
Ông: Lê Văn Toán Công chức Tư pháp - Hộ tịch
Bà: Lê Thị Thủy Công chức Địa chính xã01/01/2024

Bà: Phạm Thị Thùy Linh Công chức Tư pháp - Hộ tịch

UBND xã yêu cầu các ông, bà được phân công trực phải thực hiện nghiêm túc
lịch trực. Trong quá trình trực có những vấn đề lớn, vượt quá thẩm quyền phải báo
cáo ngay với lãnh đạo UBND xã để chỉ đạo giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Các ban, ngành liên quan;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Văn Kết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:45:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:45:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!